Edwards  EXT406PX 复合涡轮分子泵
性能特点
     ● 真空系统简单
         * 可以选用较小的前
级泵。
         * 降低真空系统体积
与功耗。
         * 前级压力在 8mbar

特性曲线
      详细...
订货信息
描述 货号
EXT406PX 复合涡轮分子泵
DN100ISO 入口法兰
B760-31-991
EXT406PX 复合涡轮分子泵
DN100CF 入口法兰
B760-32-991
EXT406PX 复合涡轮分子泵
DN160ISO 入口法兰
B760-41-991
EXT406PX 复合涡轮分子泵
DN160CF 入口法兰
B760-42-991
EXDC160 24 V D396-46-000
TIC 涡轮控制器 200W
RS232
D397-12-000
TIC 涡轮仪表控制器 200W
RS232
D397-22-000